
AromaTouch™ TECHNIQUE behandling 
med dōTERRA’s eteriska oljor  

För att verkligen få effekten av de eteriska oljorna som används kan du ha nytta av att ha flera 
behandlingar med 2-4 veckors mellanrum. 

Längd: ca 45 min. 
 

 
 
Du ligger på mage under hela behandlingen som utförs på rygg, öron och under fötterna. Ett urval av 100% rena 
eteriska oljor med terapeutiska/medicinska egenskaper används. De masseras lätt in i och penetrerar snabbt huden, 
varefter de kommer ut i blodomloppet. Exempel på oljor som används: Lavendel, TeaTree (Melaleuca), 
Pepparmynta, Vildapelsin och även ett antal oljeblandningar. 

                       
 

AromaTouch™-teknik – vad gör det för dig? 
Behandlingen balanserar kroppens sympatiska- och parasympatiska nervsystem och stödjer 
dess förmåga att självläka. AromaTouch™-tekniken arbetar djupt och är terapeutiskt effektiv 
och rengörande. Du kommer att vara väldigt avslappnad och ha ett inre lugn efteråt. 
 
• Avstressande (emotionell, ångest, oro, disharmoni) 
• Förstärkning av immunförsvaret/avgiftning (rening av patogener, 
hormoner/bekämpningsmedel, förorenad mat, fria radikaler, vaccinationer) 
• Minskning av inflammation i kroppen (kortisolobalans, autoimmuna sjukdomar, sjukdomar) 
• Återställa balansen i det autonoma nervsystemet (obalanser i det autonoma nervsystemet 
kan korrigeras för att balansera och minska stressfaktorer i kroppen) 
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Varför appliceras oljorna på ryggen? 

Längs ryggraden har vi en ökad aktivitet och koncentration av nerver och artärer. Denna koncentration 
skapar ökat blodflöde och förmåga att absorbera oljorna, och det möjliggör ökad distribution och 

fördelar av oljorna i kroppen. Du använder dig av känsligheten i kroppens nervstruktur, och detta kan 
förbättra upptaget av de eteriska oljorna som används direkt på huden. 

Det är därför ARōMA TOUCH TECHNIQUE™-behandlingen är så enkel och effektiv och stödjer hela 
kroppens förmåga att självläka inom ett brett spektrum av områden, speciellt lindras stress och 

inflammatoriska tillstånd och deras biverkningar, samtidigt som den avgiftar kroppen och för den 
tillbaka till ett tillstånd av balans. 

 

 

Eteriska oljor historiskt 
Från tidernas begynnelse och i många antika kulturer har människor använt sig av växternas helande 
egenskaper. Eteriska oljor utvinns från olika växtdelar: löv, stjälkar, bark, blommor, bär och kåda. Det 
finns ofattbara möjligheter att stödja din fysiska kropps underhålls- och läkningsprocesser med 100% 
rena eteriska oljor, som har medicinska egenskaper. Användningen av eteriska oljor är i början av en 

renässans, återupplivandet av en gammal ädel konst av helande. 
 

Varför fungerar eteriska oljor? 
Eftersom de är kraftfulla naturliga koncentrat som innehåller ett brett utbud av naturliga kemiska 
komponenter. De har olika effekter på vårt system, och deras molekyler är så små att de snabbt 

penetrerar genom huden, in i lymfsystemet och blodomloppet. Till skillnad från kemisk medicin, som 
ofta påverkar hela kroppen, påverkar eteriska oljors kemi var det finns obalans eller sjukdom, vilket 

lämnar resten av kroppen ifred. 

 

 


